
Departamento de Assuntos Estudantis <socialreitoria@ifam.edu.br>

Convite para Participação no Grupo de Trabalho
2 mensagens

Departamento de Assuntos Estudantis <socialreitoria@ifam.edu.br> 30 de outubro de 2024 às 09:51
Para: Katia Jamile Melo de Castro <katia.jamile@ifam.edu.br>, Fabiana Lavareda Dias <fabiana.dias@ifam.edu.br>,
Roberta Gouveia da Silva Machado <roberta.machado@ifam.edu.br>, Karem de Souza Brandão
<karem.brandao@ifam.edu.br>, luizalamia@gmail.com, Ana da Silva Torres Viana <ana.thorres@ifam.edu.br>, Georgina
Raquel Freitas Dácio Alfaia <georgina.alfaia@ifam.edu.br>, Luiza Lamia Rodrigues Simas <luiza.simas@ifam.edu.br>,
Joyce Rebouças <joyce.mirella@ifam.edu.br>, Ana Silva Monteiro <ana.monteiro@ifam.edu.br>, Adelaide De Souza
Araujo <adelaide.souza@ifam.edu.br>, Pamila Ferreira Monteiro <pamila.monteiro@ifam.edu.br>, Alexa Eufrasio Maciel
<alexa.maciel@ifam.edu.br>

Prezadas Nutricionistas,

Em virtude da recente publicação da RESOLUÇÃO CFN N° 788, DE 13 DE setembro DE 2024, que
estabelece novas diretrizes e ações obrigatórias para a nossa profissão, gostaria de convidá-las a
participar de um grupo de trabalho que será formado com o objetivo de discutir e planejar as ações
necessárias para a implementação dessas orientações em nosso instituto.

Além disso, este grupo também terá como foco o fortalecimento da nossa categoria, permitindo que
verifiquemos continuamente as necessidades de melhorias em nosso trabalho.

A participação de cada uma de vocês é fundamental, pois juntas poderemos compartilhar experiências,
ideias e construir um plano de ação eficaz que atenda às necessidades da nossa instituição e,
principalmente, da nossa comunidade.

Agradeço desde já pela colaboração e espero contar com a participação de todas!

Segue abaixo a lista de interesse em participar. Esse preenchimento é importante para que possamos
emitir a portaria de criação do grupo.

Katia Jamile Gadelha de melo - Nutricionista
Departamento de Assistência Estudantil -Reitoria 
E-mail institucional:katia.jamile@ifam.edu.br

Acesse o repositório DAES: clique aqui 
Para críticas, sugestões, elogios, etc.: clique aqui
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Alexa Eufrasio Maciel <alexa.maciel@ifam.edu.br> 30 de outubro de 2024 às 11:14
Para: Departamento de Assuntos Estudantis <socialreitoria@ifam.edu.br>

Prezada, bom dia.

Possuo interesse em participar do grupo. 
Segue lista preenchida. 
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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